INICIATIVA PARA LA INTEGRACION DE LA INFRAESTRUCTURA REGIONAL DE AMERICA DEL
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BID FONPLAT

Comité de Coordinacién Técnica (CCT)

Reunién de Consulta e Interaccion con el Sector Privado de la Industria Eléctrica
Proceso Sectorial Marcos Normativos de Mercados Energéticos Regionales

30 de abril de 2003
Hotel El Olivar
Pancho Fierro 194
San Isidro, Lima, Peru

PARTICIPANTES

Juan Carlos Blanco

Gerente Comercial

CEMSA (del Grupo Endesa)
Madero 900 Piso 16

Buenos Aires, Argentina

Teléfono: (5411) 4875-0600

Fax: (5411) 4875-0656
jblanco@argen.grupoendesa.com

Carlos Garcia Pereira

Gerente de Ingenieria Regulatoria
Transener S.A

Paseo Colon 728 Piso 5

Buenos Aires, Argentina
Teléfono: (5411) 4342-8976

Fax: (5411) 4342-6925 int. 143
garcia.pereira@transx.com.ar

Osvaldo Ledezma

Gerente Comercial

Termoandes S.A. (AES)

Av. A. Moreau de Justo 1080, Piso 1, Depto. Granado
Buenos Aires, Argentina

Teléfono: (5411) 4000-2300

Fax: (5411) 4000-2313

osvaldo.ledezma@aes.com
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Juan Ricardo Inostroza Lopez

Gerente Regulacion y Desarrollo

AES Gener

Mariano Sanchez Fontecilla 310 Piso 3
Santiago, Chile

Teléfono: (56 2) 686-8910

Fax: (56 2) 686-8991
jinostroza@aes.com

Andrés Villegas Ramelli

Director de Desarrollo de Servicio de Transporte de Energia
ISA

Calle 12 Sur N° 18-168

Medellin, Colombia

Teléfono: (574) 315-7828

Fax: (574) 317-1560

avillegas@isa.com.co

Alberto Munante Aquije

Gerente de Operaciones del Sistema
Red de Energia del Pera S.A.

Av. Prolongacion Pedro Miotta 424 SIM
Lima, Peru

Teléfono: (511) 276-9505

Fax: (511)276-9505
amunate@rep.com.pe

Carlos Ariel Naranjo

Gerente General

Red de Energia del Pera S.A.

Av. Pedro Miotta 421 SIM

Lima, Peru

Teléfono: (511) 466-3049

Fax: (511) 466-9150
erenciageneral@rep.com.pe

BID

Juan José Taccone
Director BID-INTAL
Esmeralda 130, Piso 17
Buenos Aires, Argentina
Tel: (5411) 4320-1863
Fax: (5411) 4320-1865
juantac@jiadb.org
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Ricardo Pinheiro

Especialista en Infraestructura
Washington D.C., Estados Unidos
Tel: (1202) 623-2113

Fax: (1202) 623-1418
ricardopi@iadb.org

CAF

Rolando Terrazas

Director de Politicas Sectoriales de Infraestructura
Vicepresidencia de Infraestructura

Av. Luis Roche, Torre CAF, Altamira

Caracas, Venezuela

Tel: (58212) 209-2256

Fax: (58212) 209-2433

rterraza@caf.com

Alberto Levy

Ejecutivo Principal

Vicepresidencia de Infraestructura
Av. Luis Roche, Torre CAF, Altamira
Caracas, Venezuela

Tel: (58212) 209-2454

alevy@caf.com

CONSULTORES IIRSA

Roberto Frediani

Mercados Energéticos

Oriano 503 Apartamento 501
Montevideo, Uruguay

Teléfono: (5982) 901-1674
rfrediani@mercadosenergeticos.com

Ester Fandino

Mercados Energéticos

Alem 584, Piso 11

Buenos Aires, Argentina

Teléfono: (5411) 4314-4799

Fax: (5411) 4314-4917
efandino@mercadosenergeticos.com
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